

ตำบลบางตะบูนออก หมู่ที่ 3,4 ตำบลบางตะบูน โดยทำการก่อสร้างหอกระจายข่าวแบบไร้สาย (ลูกข่าย) ขนาดความสูง 17 ม.ลำโพง 4 ทิศทาง พร้อมชุดรับสัญญาณจำนวน 5 จุด แบบเลขที่ 1/2562

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1,3,5 ตำบลบางตะบูนออก หมู่ที่ 3,4 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 29 เมษายน 2563

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
	<b>งานครุภัณฑ์</b>								
1	ชุดรับสัญญาณ รวม VAT 7% (ราคาต่อชุด 70,000 บาท )	5	ชุด	-	-	-	-	350,000	
2	งานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 5 A รวม VAT 7% (ราคาต่อชุด 800 บาท )	5	ชุด	-	-	-	-	4,000	
<b>รวมค่างานต้นทุน</b>								<b>354,000</b>	

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างหอกระจายข่าวแบบไร้สาย (ลูกข่าย) หมู่ที่ 1,3,5

ปร.4แผ่นที่ 1

ตำบลบางตะบูนออก หมู่ที่ 3,4 ตำบลบางตะบูน โดยทำการก่อสร้างหอกระจายข่าวแบบไร้สาย (ลูกข่าย) ขนาดความสูง 17 ม.ลำโพง 4 ทิศทาง พร้อมชุดรับสัญญาณจำนวน 5 จุด แบบเลขที่ 1/2562

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1,3,5 ตำบลบางตะบูนออก หมู่ที่ 3,4 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 29 เมษายน 2563

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	งานเสาเข็มเจาะ Ø 0.35 x 18.00 ม.	5	ท่อน	16,000	80,000	-	-	80,000	
2	งานสกัดหัวเสาเข็ม	5	ท่อน	-	-	350	1,750	1,750	
3	ทรายหยาบ	0.50	ลบ.ม.	420	210	45	45	255	
4	งานคอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม.	1,450	725	396	198	923	
5	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	2.50	ลบ.ม.	1,660	4,150	306	765	4,915	
6	เหล็กเสริม DB 12	0.05	ตัน	18,100	905	3,300	165	1,070	
7	เหล็กเสริม DB 16	0.40	ตัน	18,070	7,228	3,300	1,320	8,548	
8	ลวดผูกเหล็ก	14	ก.ก.	44	616	-	-	616	
9	งานแบบหล่อคอนกรีต	10	ตร.ม.	-	-	130	1,300	1,300	
10	ไม้แบบและไม้คร่าว	5	ลบ.ฟ.	560	2,800	-	-	2,800	
11	ตะปู	3	ก.ก.	49	147	-	-	147	
12	เหล็ก GS Ø 1" หนา 3.2 มม.14.58ก.ก/ท่อน	55	ท่อน	514	28,270	-	-	28,270	
13	เหล็ก GS Ø 2" หนา 3.6 มม.30.60ก.ก/ท่อน	55	ท่อน	1,450	79,750	-	-	79,750	
14	เหล็ก □ 2"x 2" หนา 2 มม.	15	ท่อน	308	4,620	-	-	4,620	
15	งาน METAL SHEET	10	ตร.ม.	180	1,800	-	-	1,800	
16	ครอบสัน METAL SHEET	20	ม.	100	2,000	-	-	2,000	
17	งาน PLATE พร้อมอุปกรณ์ยึด	5	จุด	2,500	12,500	-	-	12,500	
18	งานชุดดิน งานประกอบและติดตั้งเสารับสัญญาณและอุปกรณ์ต่าง ๆ ทาสีเสาสัญญาณ	5	จุด	-	-	53,000	265,000	265,000	
<b>รวมค่างานต้นทุน</b>								<b>495,341</b>	